様式第１号

入札参加申込書兼誓約書
令和　　年　　月　　日
豊島区長　様

所在地

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（事務担当責任者）
所属・課名
氏　名
電　話
ＦＡＸ
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

飲料自動販売機の設置について、募集要項の各要件を承知の上、下記のとおり申し込みます。

記

１　入札参加を希望するグループ　※希望するグループを○で囲んでください。

	ｸﾞﾙｰﾌﾟ
	設置場所

	A
	駒込福祉作業所、南池袋斎場、千登世橋教育文化センター、南大塚地域文化創造館ホール、区民ひろば上池袋

	B
【土地】
	雑司が谷公園、染井よしの桜の里公園、巣鴨公園、南長崎中央公園、ふるさと千川ひろば、上り屋敷公園

誓約書

飲料自動販売機設置事業者募集要項に基づく入札参加の申込みにあたり、同要項の「２参加資格」及び「３飲料自動販売機の設置条件」を満たしていることを誓約いたします。

令和　　年　　月　　日
豊島区長　様
[bookmark: _GoBack]
所在地

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印